
 

VÝZVA K ÚČASTI V PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ 

KONZULTACI 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44, 532 03 Pardubice, IČ: 275 20 536, DIČ: 

CZ27520536 (dále také „nempk“) tímto, v souladu s ustanovením § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

vyhlašuje zahájení předběžné tržní konzultace 

k připravovanému zadávacímu řízení nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Vykrytí části vnitřních 

prostor Pardubické nemocnice a Orlickoústecké nemocnice signálem mobilních sítí“ a 

zve dodavatele k účasti v předběžné tržní konzultaci, 

a to za podmínek uvedených v této výzvě. 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Zadavatel 

Název  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Právní forma akciová společnost 

Sídlo Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

Zapsána  

Dne 25. 7. 2007 do Obchodního rejstříku vedeného 

Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu B, vložce 

číslo 2629 

IČO 27520536 

ID datové 

schránky 
eiefkcs 

Administrace  

Kontaktní 

osoba  
Ing. Jaroslava Čížková 

E-mail verejne.zakazky@nempk.cz 

Telefon +420 727 855 192 

Profil zadavatele https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_1965.html 

 

 

2. ZÁKLADNÍ INFORMACE O PŘIPRAVOVANÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Zadavatel realizuje výstavbu pavilonu centrálního urgentního příjmu v areálu Pardubické nemocnice 

a výstavbu pavilonu centrálního příjmu s odbornými vyšetřovnami v areálu Orlickoústecké 

nemocnice. 

Konstrukce staveb není vhodná pro šíření signálu mobilních sítí. Personál obou nemocnic při výkonu 

své činnosti potřebuje mj. využívat mobilní telefony. Zadavatel plánuje zadat veřejnou zakázku na 

zajištění signálu mobilních sítí v částech pavilonu centrálního urgentního příjmu v areálu Pardubické 

nemocnice a částech pavilonu centrálního příjmu s odbornými vyšetřovnami v areálu Orlickoústecké 

nemocnice. 

Předpokládaný termín zahájení zadávacího řízení je bez zbytečného odkladu po vyhodnocení 



 

výsledků předběžné tržní konzultace. 

3. PŘEDMĚT A ÚČEL PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE 

Základním předmětem a účelem této předběžné tržní konzultace je získání a ověření informací 

nezbytných pro řádné nastavení zadávacích podmínek zamýšleného zadávacího řízení veřejné 

zakázky, respektive pro definování jejího předmětu, a tedy způsobu naplnění potřeb zadavatele. 

Zadavatel realizací předběžné tržní konzultace hodlá předcházet možným rizikům, která by se při 

zadávání veřejné zakázky a jejím následném plnění mohla vyskytnout. 

V případě, že zadavatel použije jakoukoliv informaci poskytnutou ze strany dodavatelů, bude o dané 

skutečnosti informovat v rámci zadávací dokumentace, a to v rozsahu o jakou informaci se jedná a 

kdo ji poskytl. 

4. VYMEZENÍ ZPŮSOBU VEDENÍ PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE 

Předběžná tržní konzultace je otevřená. Účastnit se mohou zejména dodavatelé, kteří zvažují podání 

nabídky v připravovaném zadávacím řízení. Konzultace s jednotlivými účastníky budou vedeny tak, 

aby nebyla narušena hospodářská soutěž ani zásady zadávání veřejných zakázek ve smyslu § 6 

zákona. 

Předběžná tržní konzultace bude jednokolová.  

Konzultace bude probíhat formou individuálního jednání zástupců zadavatele na straně jedné a 

zástupců dodavatele na straně druhé. S každým dodavatelem bude jednáno samostatně.  

Předběžná tržní konzultace bude vedena v českém jazyce. Zadavatel připouští použití anglického 

jazyka v těch částech, kde bude dodavatel používat odborné termíny a názvosloví týkající se technické 

specifikace a popisu nabízeného předmětu plnění. 

Předpokládaný průběh předběžné tržní konzultace: 

1) Představení budovaných pavilonů a částí, kde je požadováno zabezpečení signálu 

mobilních sítí v Pardubicích a Ústí nad Orlicí. 

2) Představení požadovaných služeb mobilní komunikace 4G, diskuze k možnosti poskytnutí 

mobilní komunikace 5G; 

3) Diskuze k řešení vykrytí požadovaných prostor signálem mobilních sítí operátorů, zejména 

možnost instalace vyzařovacího systému v prostorách s požadovaným vykrytím nebo 

řešení posílení vnitřního signálu pomocí instalace základnové stanice na vhodném místě 

areálu nemocnic nebo v jejich blízkosti nebo nabídnutí jiného řešení ze strany dodavatelů.  

Zadavatel si dovoluje informovat dodavatele, že v rámci každého bodu předběžné tržní konzultace 

uvedeného výše bude jednotlivým zástupcům dodavatele poskytnut prostor pro jejich vyjádření. 

Současně bude možné zaslat případné komentáře a připomínky k projednávaným bodům i následně 

písemnou formou. Zadavatel je současně oprávněn požádat účastníky předběžné tržní konzultace o 

zpracování odpovědí na dotazy, které vyjdou najevo v rámci předběžné tržní konzultace. 

Po skončení předběžné tržní konzultace bude zpracován písemný protokol - zápis shrnující hlavní 

projednávané body. 



 

5. PODMÍNKY ÚČASTI V PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACI 

 

Dodavatelé, kteří mají zájem o účast v předběžné tržní konzultaci, doručí zadavateli vyplněnou 

přihlášku k účasti v předběžné tržní konzultaci, která tvoří přílohu č. 1 této výzvy. Přihláška bude 

zaslána výhradně elektronicky, a to prostřednictvím datové schránky nebo e-mailu (ID datové 

schránky zadavatele: eiefkcs; kontaktní e-mailová adresa: verejne.zakazky@nempk.cz). Přihláška 

musí být doručena zadavateli nejpozději do 23. 11. 2023 (včetně). K přihláškám podaným po 

stanovené lhůtě nebude přihlíženo. 

 

6. MÍSTO A TERMÍN KONÁNÍ PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE 

Předběžné tržní konzultace se budou konat v sídle zadavatele: Nemocnice Pardubického kraje, a.s., 

Kyjevská 44, 532 03 Pardubice. Přesné místo jednání bude upřesněno v pozvánce na konzultaci.  

Navržené termíny jednání: 29. 11. 2023 a 30. 11. 2023, příp. 1. 12. 2023  

Zájemcům o účast v předběžné tržní konzultaci bude na základě jejich přihlášky k účasti zaslána 

pozvánka na konzultaci s přesným termínem a časem zahájení.  

7. VÝHRADY ZADAVATELE 

 

Zadavatel na základě této výzvy pouze vyzývá dodavatele k účasti v předběžné tržní konzultaci, 

nepoptává po nich žádná plnění. Tato výzva, podání přihlášky ani účast v předběžné tržní konzultaci 

nepředstavuje ani nezakládá žádnému dodavateli právo na jakékoliv plnění ze strany zadavatele.  

Účastníci si nesou veškeré náklady spojené s jejich účastí v předběžné tržní konzultaci sami. Účastí 

nevzniká žádný smluvní či obdobný vztah mezi zadavatelem a dodavatelem.  

Zadavatel není povinen při přípravě zadávací dokumentace zohlednit připomínky dodavatelů k 

návrhu zadávacích podmínek.  

 

Příloha:  

Příloha č. 1 - Přihláška k účasti v předběžné tržní konzultaci 

 

V Pardubicích dne  

 

Za zadavatele: 

 

 

 

 

…………………………………… 

Ing. Jaroslava Čížková 

pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 

 

mailto:verejne.zakazky@nempk.cz

		2023-11-16T18:37:18+0100
	Ing. Jaroslava Čížková




